[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2017 г.

     № 35/244
ст-ца Павловская

Об исключении муниципального имущества из реестра
муниципальной собственности
муниципального образования Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Павловский район муниципальное имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета муниципального

образования Павловский район

                                     Ю.В. Зуева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 21.09.2017 г. № 35/244
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Основание
исключения имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 25,5 кв. метра, этаж: 1.
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Советская, дом   № 62, кв. № 3
	Приватизация в соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», договор о безвозмездной передаче квартиры в собственность от 27 июня 2017 года

	2.
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 24,3 кв. метра, этаж: 1.
	Краснодарский край, Павловский район, поселок Октябрьский, ул. Горького, дом 10, кв. 4
	Приватизация в соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», договор о безвозмездной передаче квартиры в собственность от 10 августа 2017 года

	3.
	Здание поликлиники, назначение: нежилое здание, общей площадью 272,4 кв. метра, этажность: 1.
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новопластуновская, улица Калинина, 42А
	Распоряжение администрации муниципального образования Павловский район от 12 апреля 2017 года № 217-р «О даче согласия на списание муниципального имущества муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования Павловский район», акт обследования от 28 июня 2017 года, выданный филиалом ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» по Павловскому району.

	4.
	Транспортное средство: УАЗ-39629, санитарный А/М, идентификационный номер (VIN) ХТТ396290Х0035485, 1999 года изготовления, модель, № двигателя УМЗ-4218 № Х0902503, шасси № Х0033479, кузов № Х0035485, цвет кузова серо-голубой, паспорт транспортного средства 73 ЕН 274634 от 28 сентября 1999 года, регистрационный номер У164ЕТ 23.

	Распоряжение администрации муниципального образования Павловский район от 26 мая 2017 года № 327-р «О даче согласия на списание движимого имущества муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования Павловский район», приказ муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования Павловский район от 26 мая 2017 года № 298-ОД «О списании с баланса МБУЗ ЦРБ АМО Павловский район основных средств».

	5.
	Транспортное средство: УАЗ-39629, санитарный А/М, идентификационный номер (VIN) ХТТ39629030453458, 2003 года изготовления, модель, № двигателя УМЗ-421800 № 30503063, шасси № 37410030474286, кузов        № 39620030210573, цвет кузова защитный, паспорт транспортного средства 73 КО 283317 от 23 мая 2003 года, регистрационный номер В143ТУ 23.

	6.
	Транспортное средство: автобус КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765360 040810, 2006 года изготовления, модель, № двигателя 51300К 61026554, шасси № 330740 70918920, кузов № 39765360040 810, цвет кузова золотисто-желтый, паспорт транспортного средства 45 ММ 210220 от 1 декабря 2006 года, регистрационный номер У402ТА 93.

	Распоряжение администрации муниципального образования Павловский район от 16 февраля 2017 года № 90-р «О даче согласия на списание особо ценного движимого имущества муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 6 имени Федора Ивановича Ярового станицы Новолеушковской», приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 имени Федора Ивановича Ярового от 20 февраля 2017 года № 119-ОД «О списании особо ценного движимого имущества».

	7.
	Транспортное средство: автобус КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765360040 809, 2006 года изготовления, модель № двигателя 51300К 61026558, шасси № 330740 70918930, кузов № 39765360040 809, цвет кузова золотисто-желтый, паспорт транспортного средства 45 ММ 210219 от 1 декабря 2006 года, регистрационный номер У439ТА 93.

	Распоряжение администрации муниципального образования Павловский район от 16 февраля 2017 года № 91-р «О даче согласия на списание особо ценного движимого имущества муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 9 поселка Октябрьского», приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 9 поселка Октябрьского от 21 февраля 2017 года № 59-О/Д «О списании средств нефинансовых активов».

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                              В.В.Гудкова